平成 25 年５月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長       岩 本 博

 （コード番号：2196 東証第一部）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌    杉山 慎一郎

 (TEL. 03-5410-8822)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年3月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 25 年１月 28日発表）

前期実績

（平成 24 年３月期）

基 準 日 平成 25 年３月 31 日 平成 25 年３月 31 日 平成 24 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 ５円 00 銭 ５円 00 銭 ０円 00 銭

配 当 金 の 総 額 58 百万円 - ０百万円

効 力 発 生 日 平成 25 年６月 26 日 - -

配 当 原 資 利益剰余金 - -

２．理由

当社は、株主様に対する利益還元を経営上の重要な課題の一つとして認識しており、経営成績およ

び財政状態を勘案しながら利益還元を実現することを基本方針としておりますが、事業規模の拡大と

財務体質強化のために必要な内部留保の確保を優先し、これまで配当を実施しておりませんでした。

当社は、平成24年11月16日をもって東京証券取引所マザーズから市場第一部に市場変更いたしまし

た。これを記念して、平成25年３月期の配当につきしては、１株につき５円とさせていただきます。

以 上